Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense
Campus de Fraiburgo

HOMOLOGAÇÃO EDITAL Nº 10/2018 – DG/IFC – CAMPUS FRAIBURGO

EDITAL DE PROCESSO DE SELEÇÃO 2018 DE VAGAS NÃO OCUPADAS

O Diretor-Geral  pro tempore do  Instituto  Federal  Catarinense  –  Campus Fraiburgo,  no  uso  da

competência que lhe foi subdelegada pela Portaria nº 161/2014, de 30/01/2014, publicada no Diário Oficial

da União de 03/02/2014,

RESOLVE:

Homologar e tornar pública a relação de classificados do procedimento para o Processo de Seleção
2018  de  Vagas  Não  Ocupadas,  referente  ao  procedimento  para  seleção  de  candidatos  ao  Curso  de
Qualificação Profissional/Formação Inicial – Inglês Básico para Adolescentes.

1. CLASSIFICAÇÃO FINAL

NOME DO CANDIDATO RESULTADO

ELIZEU DA SILVA CORREA CLASSIFICADO

EZEQUIEL DA SILVA CORREA CLASSIFICADO

FRANCELINE LEMOS CHAVES CLASSIFICADO

JOÃO CARLOS HELT DE AZEVEDO CLASSIFICADO

KLEBERSON CAMARGO SILVEIRA CLASSIFICADO

MARIA EDUARDA RIBEIRO LOES CLASSIFICADO

VICTOR HENRIQUE PONTES PEREIRA CLASSIFICADO
Obs: Início das aulas em 20/03/2018.

 Fraiburgo/SC, 19 de março de 2018.

Fábio José Rodrigues Pinheiro
Diretor-Geral pro tempore do IFC Campus Fraiburgo

Portaria nº 161 30/01/2014
Publicada no DOU 03/02/2014

Rua Cruz e Souza, nº 100, Centro
89580-000, Fraiburgo, SC

	HOMOLOGAÇÃO EDITAL Nº 10/2018 – DG/IFC – CAMPUS FRAIBURGO